АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021 № 373

Об оказании имущественной поддержки
социально ориентированным
некоммерческим организациям

В соответствии со ст. 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о порядке и условиях предоставления во владение и
(или)  в  пользование  муниципального  имущества,  включенного  в  Перечень
муниципального  имущества,  которое  может  быть  предоставлено  социально
ориентированным  некоммерческим  организациям  на  долгосрочной  основе,
утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  города  Суздаля  от
25.11.2014 № 75, постановляю:

1. Оказать  имущественную  поддержку  социально  ориентированным
некоммерческим  организациям  путем  предоставления  в  безвозмездное
пользование  муниципального  недвижимого  имущества,  включенного  в
Перечень  муниципального  имущества  города  Суздаля,  подлежащего
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
социально  ориентированным  некоммерческим  организациям  (далее  -
Перечень):
-  нежилое  помещение,  расположенное  в  здании  по  адресу:  г.  Суздаль,

ул.Садовая, д. 50, площадью 325,5кв.м., кадастровый номер 33:19:020408:259.
2. Муниципальному  казенному  учреждению  «Управление  муниципальным

имуществом и земельными ресурсами города Суздаля»:
- разместить на официальном сайте торгов и на сайте органов местного

самоуправления  города  Суздаля  извещение  о  возможности  предоставления
социально  ориентированным некоммерческим  организациям  муниципального
имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в безвозмездное
пользование  сроком на 5 (пять) лет;

-  организовать  и  провести  конкурс  на  право  заключения  договора
безвозмездного  пользования  имуществом,  указанным в  пункте  1  настоящего
постановления;

-  от  имени  собственника  подписать  с  социально  ориентированной
некоммерческой  организацией  –  получателем  имущественной  поддержки
договор безвозмездного пользования.

3.  Для  определения  социально  ориентированной  некоммерческой
организации  -  получателем  имущественной  поддержки  создать  комиссию  в
составе согласно приложению.

4.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города
Суздаля.

Глава администрации города Суздаля     С.В. Сахаров

2

Приложение
к постановлению администрации МО г. Суздаль

от25.06.2021  № 373

КОМИССИЯ
по имущественной поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций

- А.В. Суханов – директор МКУ «Управление муниципальным имуществом и
земельными ресурсами города Суздаля», председатель комиссии;

- Ж.А. Тихонова – главный специалист МКУ «Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами города Суздаля», секретарь комиссии;

Члены комиссии:
-  Н.В. Козлова – главный бухгалтер МКУ «Управление муниципальным имуществом

и земельными ресурсами города Суздаля»;
-Т.А. Парамонова – начальник отдела экономики, развития предпринимательства,

потребительского рынка и сферы услуг администрации города Суздаля;
-  И.В. Хусаинова- заместитель начальника юридического отдела администрации

города Суздаля;
- Г.А. Малахова - главный специалист МКУ «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами города Суздаля»;
-Ю.А. Базанова – ведущий специалист МКУ «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами города Суздаля»;
-Е.В. Коровина- заместитель начальника отдела, главный специалист по бюджету

финансового отдела администрации города Суздаля.

3